
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N 00 199 

. 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o 
constante do OFICIO DRH!HUB!02199 e da PORTARIA N° 01199 -.GAB!HUB, 

RESOLVE: 

Designar o servidor EDUARDO FLÁVIO OLIVEIRA 
QUEIROZ, ocupante do cargo de Professor Titular MS, para exercer a função de Chefe da 
Divisão de Nutrição (FGi) do Hospital Universitário de Brasília. 

Brasília-DF, 15 de 	de 1999. 

Ái.~ / Á  
LAURO MORHY 

Reitor 

parf r de 	 Ç-)  1 / 	/ 	1 


